15.

Εἴ της ἐπόκοπος χολεῖται ἐπὶ χο-  
λάζου ἐκκλησίαιν ἐαυτὸν ἐπέριψας,  
ὑφαρπίζει τῷ πεντον δίκαια σωόδου  
πλείσας, τῷ πον δοτοβλητον εἴτε, καὶ εἴ-  
πας ὁ λαός, δὲν ὑφέρπασεν, ἐλοιπο-  
ατόν πλείσαν δέκεινται εἴτε σωόδου,  
ἢ συμπαρέσται ὁ τῆς μηδέπολεως.

vocante, ad aliquorum ordina-  
tionem & ecclesiasticarum re-  
rum ad se non pertinentium  
constitutionem inordinate in-  
solenterque processerit, sint qui-  
dem irrita quae ab ipso gerun-  
tur, ipse autem sua insolentiae  
& præter rationem factæ ag-  
gressionis det poenas, a sancta  
scilicet Synodo exinde depo-  
sus.

XIV.

Si quis episcopus ob aliqua  
crimina iudicetur, deinde con-  
tingat episcopos, qui sunt in  
provincia, de eo dissentire, illis  
quidem eum, de quo fertur sen-  
tentia, innocentem pronuncian-  
tibus, his vero reum: pro tota  
componenda controuersia vi-  
sum est sanctæ Synodo, vt me-  
tropolitanus episcopus ex pro-  
pinqua prouincia alios euocet  
iudicaturos, & controuersiam  
decisuros, & cum prouinciali-  
bus quod probatum fuerit, con-  
firmet.

XV.

Si quis episcopus aliquorum  
criminum accusatus, fuerit ab  
omnibus prouinciæ episcopis  
condemnatus, & omnes vnam  
conscientientem aduersus eum  
sententiam tulerint, is ne amplius  
ab aliis iudicetur, sed prouinciæ  
episcoporum firma ma-  
neat sententia.

XVI.

Si quis vacans episcopus in  
vacantem ecclesiam irrumpens,  
sedem arripuerit absque perfe-  
cta Synodo, is sit electus, etiam-  
si omnis populus, quem inua-  
sit, eum elegerit. Sit autem illa  
perfecta Synodus, cui una quo-  
que adest metropolitanus.

Si quis episcopus accepta ordinatione & manuum impositione episcopi, & populo praefesse iussus, munus non suscepit, nec ut ad sibi concreditam ecclesiam proficiscatur persuaderi possit, is sit excommunicatus, donec coactus suscipiat, vel perfecta Synodus episcoporum prouincialium de ipso aliquid decernat.

## XVIII.

Si quis ordinatus non ierit in parochiam, ad quam est ordinatus, non sua quidem culpa, sed propter populi recusationem, vel aliquam aliam causam, quae a se non oritur, is sit & honoris & muneric particeps, dummodo nullam rebus ecclesiæ, in qua conuenit, molestiam afferat. Is autem id suscipiat, quod perfecta prouincia Synodus, eo quod ad se allatum est iudicato, statuerit.

## XIX.

Episcopus ne ordinetur absque Synodo & praesentia metropolitani prouinciae. Eo autem praesente, omnino melius est omnes una cum eo adesse, qui sunt in prouincia eiusdem muneric officiique locii, (sullētupurjus) & oportet per epistolam metropolitanum eos conuocare, & si omnes quidem accesserint, bene est: sin autem hoc fuerit difficile, plures omnino adesse oportet, vel per litteras una cum illis suffragium ferre, & sic cum plurium praesentia vel electione fieri constitutionem. Sin autem aliter praeter haec quæ decreta sunt, fiat, non valeat ordinatio. Sin autem ex præfinito Canone facta fue-